CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
A CASA DO POVO

Moção de Aplausos nº 082/2025

Senhores Vereadores

Jonas Monteiro Carlos Godeiro, vereador com assento nesta egrégia Casa
Legislativa, subscrito na forma regimental em vigor, apresenta ao Plenário a
presente Moção de Aplausos pelo relevante trabalho e dedicação do Sr. Harinson

Carpegeano Câmara de Almeida, Presidente do Conselho Estadual de Trânsito do
Rio Grande do Norte - CETRAN, tendo o seu reconhecimento e gratidão pela sua
atuação na gestão.

Parnamirim/RN, 20 de maio de 2025.

Respeitosamente,

Jonas Monteiro Carlos Godeiro
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

RECEBIDO
Data: 40 | 05 |2025

“os
oe RTAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO

conecta) Digital — TURAL

a=q
é
o
ed

zeq
fes)

oFra
Eq

oe=)
Re)
E)

o
o
E
£=
o
aKRq
o
ose<
ES

a
fes)

oo»
ê
E]
E)
=
E)

2ã
E
og
É)
e)

E

E
S
E
qa=
S
px

ee
o2
FA
E)
8E
y
o
=]
E
E
7)
Ea
qÉ
ho)

o=)
E
B
o)s
o

=
E)s
E
Ta

Assinado

por

1

pessoa:

JONAS

MONTEIRO

CARLOS

GODEIRO

Av. Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - CEP 59140-670
Fone: (84) 3272.2293 - Parnamirim/RN - www.camaradeparnamirim.com.br O

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

Data: 211 GÓ 12025
age hyrondy

v 4» secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Aprovado na Sessão
Única Votação

Dáta: Zumrands
ago rrandh
(4º Secretário